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ZP.271.12.2022
Andrespol, dnia 2 maja 2022r.

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez prowadzenia negocjacji, przewidzianym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
zdnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)
pn. Zakup i dostawa sprzetu TIK oraz okablowania strukturalnego wraz z utworzeniem
wewnatrzszkolnej sieci komputerowej w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza
w Wisniowej Gorze, wszczgtego ogloszeniem opublikowanym w Biuletynie Zamowien
Publicznych nr 2022/BZP 00136061/01 z dnia 26 kwietnia 2022r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ.:

Zamawiajacy udziela wyjasnien zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1

W zwiazku z tym iz Zamawiajacy nie przewiduje wizji lokalnej prosze o zalaczenie szkicow
kondygnacji budynku z naniesiong do wykonania struktura sieci oraz zalaczenie programu
funkcjonalno-uzytkowego (tzw. PFU)

Odpowiedz
Zamawiajacy w zalaczeniu zalacza szKic zarysu wykonania szkieletu sieci $wiattowodowe;j
wraz z skonfigurowaniem, gdzie sg wskazane punkty dystrybucyjne.

Pytanie 2

W jaki sposob ma zosta¢ zakonczone okablowanie strukturalne — przetacznice nascienne czy
rackowe?

Proszg¢ o podanie jakiego typu adaptery swiattowodowe nalezy zastosowac?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, iz w Serwerowni nalezy zakonczy¢ sie¢ przetacznica rackows.
Switche w punktach dystrybucyjnych nalezy zamontowa¢ w szafkach na $cianie pod sufitem.
Nalezy zastosowac¢ adaptery swiattowodowe odpowiednie do wktadek swiattowodowych.

Pytanie 3
Ile jest istniejacych i ile jest planowanych punktow dystrybucyjnych?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyjasnia, ze obecnie nie ma zadnych punktéw dystrybucyjnych, nalezy
wykonac¢ 63 nowe punkty dystrybucyjne.

Pytanie 4
Czy w punkcie LPD i GPD istniejg szafy teletechniczne?
Prosze o podanie wymiarow szaf.



Odpowiedz
Gltoéwnym punktem dystrybucyjnym jest serwerownia.
Lokalne punkty dystrybucyjne sa przedmiotem zamowienia.

Pytanie 5
Czy nalezy wykona¢ zasilanie szaf teletechnicznych?

Odpowiedz
Do switcha nalezy doprowadzi¢ zasilanie z najblizszego gniazdka elektrycznego.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia dodatkowego wyposazenia szaf teletechnicznych?
Jesli tak to jakiego i w jakich ilosciach?

Odpowiedz
Nalezy dostarczy¢ przelacznice $wiattowodowe do szafy rackowej stanowigce element
zakonczenia sieci strukturalne;j.

Pytanie 7
Prosz¢ o podanie ile modutow §wiattowodowych nalezy dostarczy¢ do kazdego z rodzaju
switchy?

Odpowiedz
Nalezy dostarczy¢ 63 komplety wkladek swiattowodowych.

Pytanie 8
Prosz¢ o podanie ilo wioknowy kabel $wiattowodowy nalezy dostarczy¢?

Odpowiedz
Dobranie kabla lezy po stronie wykonawcy — odpowiedni do wykonania sieci strukturalne;.

Pytanie 9
Zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie moich watpliwosci zwigzanych z przetargiem:
- czy mozna zamieni¢ 8szt x switch SFP 24p na 12szt x switch 16p. SFP

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane¢ 8szt X switch SFP 24p na 12szt x switch 16p. SFP

Pytanie 10

co kryje si¢ pod pojeciem:

"Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ ustuge instalacji sieci polegajacej na rozprowadzeniu
przewodow sieciowych po obiekcie, zamontowaniu urzadzen sieciowych 1 ich
skonfigurowaniu."

Odpowiedz
Wykonanie sieci strukturalnej w technologii FTTH do kazdego pomieszczenia wskazanego w
szkicu, oraz zakonczy¢ kable swiattowodowe w przetagcznicy w serwerowni.

Pytanie 11
Czy istnieje jaki$ plan rozprowadzenia przewodow sieciowych po obiekcie?
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Odpowiedz
Zamawiajacy w zalgczeniu zalgcza szkic zarysu wykonania szkieletu sieci §wiattowodowej wraz
z skonfigurowaniem, gdzie sa wskazane punkty dystrybucyjne.

Pytanie 12
Zamontowanie urzadzen - czy urzadzenia musza znajdowac si¢ w jakich$ skrzynkach/szafkach

Odpowiedz
Switche powinny by¢ zamontowane w skrzynce na $cianie pod sufitem.

Pytanie 13

Czy urzadzenia koncowe - switche maja by¢ podtaczone do zasilania? Jesli tak - czy w miejscu
zakonczenia sieci znajduje si¢ gniazdko zasilania 230V ? Jesli nie - to kto ma wykona¢ instalacj¢
elektryczng?

Odpowiedz
Switche nalezy podtaczy¢ do najblizszego gniazdka elektrycznego.

Pytanie 14

Czy switche $wiattowodowe koncowe maja by¢ skonfigurowane? Jesli tak, czy szkota
dostarczy odpowiednie wktadki §wiattowodowe, czy takie wktadki trzeba dostarczy¢ majac na
mysli "sprzet niezbedny do uruchomienia”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz wktadki $wiattowodowe powinien dostarczy¢ Wykonawca jako
element konczacy sieci.

Pytanie 15
W ofercie pada pytanie o CAL, czy te licencje trzeba wdrozy¢, czy tylko dostarczy¢.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyjasnia, iz licencje nalezy dostarczy¢.

z up. Wéjta Gminy Andrespol
Agnieszka Janik
Zastepca Wojta Gminy Andrespol
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